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A bizottság 

kormánypárti 

tagjainak javaslata. 

 

Javaslat módosítási szándék megfogalmazásához 

a Törvényalkotási bizottság számára 

az állami vagyonnal és nemzeti pénzügyi szolgáltatásokkal összefüggő egyes 

törvények módosításáról szóló  

T/18311. számú törvényjavaslathoz 
 

 

Módosítópont sorszáma: 1. 

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 9. § új (4) bekezdés 

Módosítás jellege: kiegészítés 

(4) Az MFB tv. 4. §-a a következő (5a) bekezdéssel egészül ki: 

„(5a) Az MFB Zrt.-nek – az Európai Unió vagy annak intézményei, illetve ezek részesedésével 

működő szervezetek által kezdeményezett vagy támogatott, és a hitelintézetek tevékenységéhez 

való hozzáférésről és a hitelintézetek és befektetési vállalkozások prudenciális felügyeletéről, 

a 2002/87/EK irányelv módosításáról, a 2006/48/EK és a 2006/49/EK irányelv hatályon kívül 

helyezéséről szóló, 2013. június 26-i 2013/36/EU európai parlamenti és tanácsi irányelv 2. cikk 

(5) bekezdése szerinti kivételi listán szereplés feltételeire tekintettel – a számára nem tilalmazott 

pénzügyi együttműködésben történő részvétele esetén a 3. § (1) és (4) bekezdését, 4. § (5) 

bekezdését, 8. § (3) és (4) bekezdését, valamint a 9. § (1) bekezdését nem kell alkalmazni, 

illetve az MFB Zrt. e részvételével közvetlenül összefüggő, az együttműködés céljának 

megvalósulását szolgáló ügyletet köthet.” 

 

Módosítópont sorszáma: 2. 

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 33. § - Postatv. 26. § (6) bekezdés 

Módosítás jellege: módosítás 

33. § 

A postai szolgáltatásokról szóló 2012. évi CLIX. törvény (a továbbiakban: Postatv.) 26. §-a a 

következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

„(6) Az (1) és (2) bekezdés szerinti pénzforgalmi szolgáltatáshoz kapcsolódó postai 
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pénzforgalmi nyomtatványt használó számlatulajdonos köteles a [pénzmosás és a terrorizmus 

finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 2017. évi LIII. törvény ]Pmt. 

szerinti intézkedések alkalmazhatóságának egyértelmű megállapíthatósága érdekében 

a) az adók, bírságok, illetékek megfizetésére irányuló befizetés[,] vagy 

b) a belföldön kezdeményezett és belföldön teljesítendő áru- vagy szolgáltatásnyújtás 

igénybevételére irányuló, fizetési számlára történő befizetés 

jogcím megjelölésére szolgáló, a Posta Elszámoló Központot működtető intézmény által 

meghatározott jelölés alkalmazására.” 

 

Módosítópont sorszáma: 3. 

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 35. § 

Módosítás jellege: módosítás 

35. § 

A Postatv.[ 77/A. § (1) bekezdésében a „76. § (2) bekezdése szerinti” szövegrész helyébe az 

„e tárgykörben hozott vagy a 76. § (2) bekezdése szerinti” szöveg, a „részének” szövegrész 

helyébe a „részének, illetve az Európai Bizottság jóváhagyó határozata alapján – az abban 

foglaltak szerint – meghatározott összegnek” szöveg és az „állapítja meg” szövegrész 

helyébe az „– egy vagy több részletben – állapítja meg” szöveg lép.] 

a) 25. § (3) bekezdésében az „a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és 

megakadályozásáról szóló 2007. évi CXXXVI. törvény (a továbbiakban: Pmt.) 22. § (1) és 

(2) bekezdése” szövegrész helyébe az „a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása 

megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 2017. évi LIII. törvény (a továbbiakban: Pmt.) 

26. § (2) és (3) bekezdése” szöveg és az „a pénzátutalásokat kísérő megbízói adatokról szóló, 

2006. november 15-i 1781/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet 4. cikkében” 

szövegrész helyébe az „a pénzátutalásokat kísérő adatokról és a 1781/2006/EK rendelet 

hatályon kívül helyezéséről szóló 2015. május 20-i 2015/847 európai parlamenti és tanácsi 

rendelet 4. cikkében” szöveg, 

b) 25. § (4) bekezdés c) pontjában a „Pmt. 7-9. §-ában” szövegrész helyébe a „Pmt. 7-10. §-

ában” szöveg és a „Pmt. 19. §-ában” szövegrész helyébe a „Pmt. 23. §-ában” szöveg, 

c) 77/A. § (1) bekezdésében a „76. § (2) bekezdése szerinti” szövegrész helyébe az „e 

tárgykörben hozott vagy a 76. § (2) bekezdése szerinti” szöveg, a „részének” szövegrész 

helyébe a „részének, illetve az Európai Bizottság jóváhagyó határozata alapján – az abban 

foglaltak szerint – meghatározott összegnek” szöveg és az „állapítja meg” szövegrész 

helyébe az „– egy vagy több részletben – állapítja meg” szöveg 

lép. 

 

Módosítópont sorszáma: 4. 

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 36. § új (3) bekezdés 

Módosítás jellege: kiegészítés 
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(3) Az Szhitv. 1. §-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki: 

„(7) Az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény alkalmazása szempontjából 

együttesen kapcsolt vállalkozásnak minősülnek 

a) az Integrációs Szervezet tagjai, 

b) a Központi Adatfeldolgozó, feltéve, hogy abban az Integrációs Szervezet, vagy annak tagja 

a Hpt. szerinti befolyásoló részesedéssel rendelkezik, továbbá 

c) azok a szervezetek, amelyben az Integrációs Szervezet, vagy annak tagja többségi 

befolyással rendelkezik.” 

 

Indokolás 

1. A javaslat lehetővé teszi, hogy az MFB az Európai Unió vagy annak intézményei, illetve 

ezek részesedésével működő szervezetek által kezdeményezett vagy támogatott pénzügyi 

együttműködésben részt vegyen. Erre csak akkor kerülhet sor, ha a részvétel nem veszélyezteti 

az MFB-nek a hitelintézetek tevékenységéhez való hozzáférésről és a hitelintézetek és 

befektetési vállalkozások prudenciális felügyeletéről, a 2002/87/EK irányelv módosításáról, a 

2006/48/EK és a 2006/49/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről szóló, 2013. június 26-ai 

36/2013/EU európai parlamenti és tanácsi irányelv 2. cikk (5) bekezdése szerinti kivételi listán 

történő szerepeltetését.  

A következő pontok tartalmilag összefüggnek: 1. 

2. Jogtechnikai pontosítás.  

A következő pontok tartalmilag összefüggnek: 2. 

3. Jogtechnikai pontosítás.  

A következő pontok tartalmilag összefüggnek: 3. 

4. A javaslat a Szövetkezeti Hitelintézetek Integrációjának a sajátos jogállására tekintettel 

megteremti az általános forgalmi adóról szóló törvény vonatkozásában annak lehetőségét, hogy 

kapcsolt vállalkozásnak lehessen tekinteni az integráció tagjait, illetve a tulajdonviszonyok 

alapján hozzájuk kapcsolódó bizonyos szervezeteket, tekintve, hogy az Integráció a 

gyakorlatban pénzügyi csoportként működik.  

A következő pontok tartalmilag összefüggnek: 4. 

 


